
 

Junior Achievement Latvia (JA Latvia) 
Skolēnu mācību uzņēmumu (SMU) Latvijas mēroga pasākums 

CITS BAZĀRS ziemā 2024 
 

Dalībnieku saraksts  
 

Skola Skolēnu mācību 
uzņēmums Produkta apraksts 

Liepājas Oskara Kalpaka 
vidusskola; Liepājas 
Valsts ģimnāzija 

Abrazīvie 
Abrazīvs materiāls, kas izgatavots no sasmalcinātām 
gliemeņu čaulām un otrreizēji pārstrādātiem polimēra 
atkritumiem 

Lizuma pamatskola AMS Atmiņas un matemātikas spēles 

Talsu pamatskola Annas beauty studio Ziepes, ķermeņa sviesti, vannas bumbas 

Jelgavas Spīdolas Valsts 
ģimnāzija Anté 

Salokāmi koka dēlīšu paliktnīši dažādos izmēros, kuru 
galvenā funkcija ir stabilas virsmas veidošana gan uz 
cietām, gan uz mīkstām virsmām 

Rīgas Teikas vidusskola ARTFUL THREADS Unikāli mākslas darbi, izmantojot naglas, koka dēļus un 
dizainiski savienotus diegus 

Jelgavas Spīdolas Valsts 
ģimnāzija Arviss 3D printēti suvenīri un kalendāri 

Rīgas Itas Kozakēvičas 
Poļu vidusskola ASHA Dabai draudzīgas somas un penāļi 

Rīgas Āgenskalna Valsts 
ģimnāzija ASK Bišu vaska sveces, kurām piemīt dezinficējoša īpašība 

Gulbenes novada 
vidusskola AstesKastes Automātiskā kaķu kaste 

Profesionālā vidusskola 
"Victoria" AUDZĒ AUGUS! Mājas dobe ar augsni, minerālvielām un sēklām, kas prasa 

minimālu aprūpi 

Rīgas Valsts 3. ģimnāzija Audzēkņi 3D printēts  auga pods, kas ar kapilāru kanālu palīdzību 
nodrošina augu ar vienmērīgu mitrumu 

Daugavpils Tehnoloģiju un 
tūrisma tehnikums  Bag Style Somas, kas izgatavotas no tekstilmateriālu ražošanas 

atlikumiem 

Rīgas Āgenskalna Valsts 
ģimnāzija BalanceIt 

Inovatīva koka rotaļlieta - izglītojoši svari ar ciparu 
kubiņiem, kas palīdz bērniem apgūt matemātikas pamatus 
caur rotaļu 

Bauskas pilsētas 
pamatskola Balloon Prize Baloni ar noformētu tekstu 

Tukuma E. Birznieka-
Upīša 1. pamatskola Baltā cementa dekori Baltā cementa dekori un trauciņi, kas lieliski iederēsies 

jebkuras mājas interjerā vai kalpos kā lieliska dāvana 

Ulbrokas vidusskola Baltie spārni Bērniem piemēroti lidmašīnu modeļi, kas ir viegli saliekami 
un labi lido 

Jaunpiebalgas vidusskola BathMiracle Skaistas, smaržīgas vannas bumbas - roku darbs 

Dobeles 1. vidusskola Beauty Art Tamborētasu kaķu rotaļlietas un rotas. Mikrozaļumu 
audzēšana 

Dobeles 1. vidusskola Biksiņš Somas no otrreiz lietojama materiāla- džinsa biksēm 

Madonas Valsts ģimnāzija Birdfull Tauku un graudu barība putniem 

Rīgas Āgenskalna Valsts 
ģimnāzija BlingOut Eleganti dekorētas, kompaktas uzglabāšanas kastītes, kas 

izceļas ar unikālu dizainu  

Madonas Valsts ģimnāzija Blum Hidroponiskais dārzs, kas ļauj augiem augt ūdenī ar 
barības vielām bagātu šķīdumu, nevis augsni 

Jelgavas Valsts ģimnāzija Blush Up Dabīgais biešu vaigu sārtums un lūpu balzams 

Iecavas vidusskola Body beauty Ādu attīrošs ķermeņa skrubis, ādu mitrinošs ķermeņa 
sviests un ķermeni attīrošs un kopjošs dušas zefīrs 

Ulbrokas vidusskola Bright Designs No ģipša veidoti eleganti un mūsdienīgi trauki interjeram 

Jelgavas Spīdolas Valsts 
ģimnāzija BrightSight Regulējams koka galdiņš ar integrētu palielināmo stiklu un 

gaismu 

Rīgas Valsts 2. ģimnāzija Burro Dabīgi ķermeņa sviesti, kas ir bagāti ar dažādām 
etēriskām eļļām un dabīgo šī sviestu 



 

Skola Skolēnu mācību 
uzņēmums Produkta apraksts 

Rīgas Āgenskalna Valsts 
ģimnāzija Cake-POP Cake-pop saldumi 

Rīgas Āgenskalna Valsts 
ģimnāzija Catzy 3D printētas kaķu intelektuālās mantiņas 

Garozas pamatskola Chains n' yarn Ķēdītes un tamborētas mantiņas un piekariņi 

Tālmācības vidusskola 
"Rīgas Komercskola" CHAPTER Ilgtspējīgi apģērbi, kas radīti no otrreizējiem materiāliem 

Jelgavas Spīdolas Valsts 
ģimnāzija Chargelet Mūsdienīga rokassprādze, kurā ir iebuvēts lādētājs 

Lizuma pamatskola Charmed creations Rotaslietas - rokassprādzes,telefona piekariņi 

Siguldas pilsētas 
vidusskola CHARSM 3D printēti kurpju aksesuāri, kuri stiprinās pie kurpju 

šņorēm, piešķirot kurpēm interesantu "odziņu" 
Daugavpils Valsts 
ģimnāzija Chocoreko Riekstiņi ar vārītu iebiezināto pienu, cake pops un citi 

saldumi 

Rīgas 25. vidusskola Clippy Nagleņu aizsarguzlikas 

Valmieras Pārgaujas 
Valsts ģimnāzija COLO No otrreizēji pārstrādāta, dabai draudzīga 

materiāla,bērniem droši krāsaini krītiņi 

Ventspils 6. vidusskola Colour Adventure Lietotu, salauztu un jaunu vaska krītiņu otrreizēja 
pārstrāde unikālās formās un košās krāsās 

Jelgavas Valsts ģimnāzija; 
Jelgavas Tehnoloģiju 
vidusskola 

CoverTrip Produkti ir no dabīgas ādas, ar personalizētiem un ļoti 
daudzveidīgiem dizainiem 

Gulbenes novada 
vidusskola Crazy zeķe Batikotas zeķes 

Berģu Mūzikas un 
mākslas pamatskola Crochetles Tamborēti interjera priekšmeti un aksesuāri 

Jelgavas Spīdolas Valsts 
ģimnāzija Crown You Kroņveida galvas lente bērniem, kas ir ne tikai estētiska, 

bet arī praktiskai lietošanai aukstā laikā 

Ventspils 2. vidusskola CUBIBABYS Miksto un tamborēto rotaļlietu izgatavošana bērnu sīkas 
motorikas un domašanas attistīsanai 

Rīgas Valsts tehnikums D&Amoré Unikālu un oriģinālu dekoratīvo trauku un interjera 
papildinājuma elementu izgatavošana 

Gulbenes novada 
vidusskola Dabas elegance Dabiskā kosmētika piedāvā lavandas un meža zemeņu 

tonikus, kumelīšu pēcsauļošanās želeju u.c. 

Druvas vidusskola Dabas Skāriens Dabīgi lūpu balzāmi un  skrubji 

Lizuma pamatskola Dabas vairogs Augstas kvalitātes ozolkoka svečturi, kas apvieno izturību 
un eleganci 

Rīgas 64. vidusskola; 
Rīgas 45.vidusskola Daiļrotas Pērlīšu auskari,klipši,rokassprādzes 

Baldones vidusskola Darbi ar rokām Gleznas no dabas materiāliem un akrila krāsām. Piekariņi 

Liepājas Draudzīgā 
aicinājuma vidusskola Dārgumu Radītāji Ar mīlestību radīti rokudarbi, no īsta koka,pērlēm u.c. 

Jelgavas Tehnoloģiju 
vidusskola dazzling lights Personalizētas, sveces no dabīgā sojas vaska ilgtspējīgos 

betona trauciņos 

Talsu 2. vidusskola DECRO LED vārdu pulkstenis  

Gulbenes novada 
vidusskola DEKU glass Dažādi stikla izstrādājumi kā glāzes, burciņas, krūzes 

dekupāžas tehnikā 

Jelgavas Valsts ģimnāzija DeLustre Universāls tīrīšanas pulveris, kas efektīvi noņem 
netīrumus, taukus un traipus no dažādām virsmām 

Daugavpils Tehnoloģiju 
vidusskola - licejs Diamonds Unikāli, krāsaini un vizuāli pievilcīgi paliktņi krūzēm un 

atslēgu piekariņi 

Dobeles 1. vidusskola DK idejas Adītas cepures, svētku dekori, piekariņi 

Profesionālā vidusskola 
"Victoria" Drošības aizsargs Pilnveidoti klientu vēlmēm pielāgota dizaina dažādi krāsu 

atslēgu piekariņi 
Jelgavas Spīdolas Valsts 
ģimnāzija DryShuz Kurpju žāvētājs, kas izmanto sildītājus, lai ātri un droši 

izžāvētu slapjus apavus  

Rīgas Valsts 3. ģimnāzija ea2 Personalizētas rokassprādzes un kaklarotas, u.c. 



 

Skola Skolēnu mācību 
uzņēmums Produkta apraksts 

Gulbenes novada 
vidusskola Earthly coffee scrub Kafijas cukura skrubji 

Jelgavas Valsts ģimnāzija EcoCharge Saules enerģijas telefona lādētājs 

Valmieras Tehnikums EcoFoods Veselības dzēriens, kurš balstīts uz olbaltumvieku bāzes, 
izmantojot otreizējas pārtikas pārstrādes vielas 

Rīgas Valsts 1. ģimnāzija EcoRescue 
Galda spēle, kas iepazīstina spēlētājus ar būtisku 
problēmu, kas skar visus un kuras cēlonis esam mēs paši 
- klimata pārmaiņas 

Jaunpiebalgas vidusskola EDUARDA SKAIDAS Virpoti sķīvji un bļodas no oša koka, koka suvenīri 

Tukuma 3. pamatskola EKO rokas. Sveces 

Iecavas vidusskola ElīMar Dažādu veidu medi, kam komplektā klāt nāk skrubis ar 
medu un dabīgiem kafijas biezumiem 

Ventspils 2. vidusskola Enchant Dabīskie misti (mitrinātāji) ādai ar dažādām smaržām 

Talsu 2. vidusskola EnLight Sveces ar enģeļu cipariem un afirmējošiem uzrakstiem 

Viļakas vidusskola Flora Rokdarbu izstrādājumi, kas ietver atlasa lentu un 
kreppapīra ziedus 

Iecavas vidusskola FLORACUBE Garšaugu audzēšanas komplekts mājas apstākļos 

Talsu 2. vidusskola Forest Kindle Iekuri no dabīgiem materiāliem 

Rīgas 45. vidusskola Frame It Iemūžini savu mīļāko dziesmu rāmītī 

Rīgas Centra humanitārā 
vidusskola Fresh Picks Aromatizēti zobu bakstāmie kociņi 

Lizuma pamatskola FreshStep Hidrolāti un aromātiskās eļļas  

Smiltenes vidusskola FUN FANTASY Ziepes, sveces, piekariņi dzīvniekiem. Suvenīri un 
dāvanas 

Siguldas pilsētas 
vidusskola Gardās sveces Sveces ēdienu izskatā un smaržā 

Daugavpils Saskaņas 
pamatskola Garšu Pavēlnieks Maisījumi gardiem našķiem 

Rīgas Valsts tehnikums GeoSveces Sveces no otrreiz pārstrādātām stikla pudelēm 

Liepājas Raiņa vidusskola;  
Liepājas Valsts ģimnāzija GLAM Unikāli izstrādājumi no pērlītēm un dabīgajiem akmeņiem 

visām gaumē 

Iecavas vidusskola Go Time No betona masas izlieti interjera priekšmeti Loft stilā telpas 
estētiskajai noformēšanai 

Tukuma E. Birznieka-
Upīša 1. pamatskola Goda_Rotas Clay bead rokassprādzes, phonecharm (telefona karekļi), 

gredzeni, ķēdītes, auskari 
Rīgas Tirdzniecības 
profesionālā vidusskola Golden Root Veselīgs un gards salda kartupeļa našķis/čipsis 

Tukuma novada 
pamatskola "Spārni" Good cook. Pārtikas produkti no ekoloģiski audzētiem vietējiem 

Latvijas augļiem 
Rīgas Āgenskalna Valsts 
ģimnāzija Grow Your Health Mikrozaļumu audzēšanas komplekts  

Jelgavas Spīdolas Valsts 
ģimnāzija Growie Apsveikumu kartiņas 

Talsu Valsts ģimnāzija Gudrais skaitlis Attīstoša un izglītojoša matemātikas spēle 

Ulbrokas vidusskola Hair Day Elastīgas matu gumijas 

Rīgas 45. vidusskola Happy Octopus Mīkstā rotaļlieta - astoņkājītis 

Rīgas Hanzas vidusskola Hatgo Flīsa ziemas cepures, ar atstarojošiem un ādas 
elementiem 

Madonas pilsētas 
vidusskola Herbal fun Dabīgas augu tējas,kuras formētas dažādos veidos un 

kalpo kā alternatīva cukuram 
Rīgas Āgenskalna Valsts 
ģimnāzija HerbGarden Garšaugu audzētava 



 

Skola Skolēnu mācību 
uzņēmums Produkta apraksts 

Ādažu vidusskola HERE scrunchies Matu akseksuāri, kas noder ikvienam un nebojā matus 

Jelgavas Spīdolas Valsts 
ģimnāzija Heritage Galda spēle par Latvijas pilsētām 

Rīgas Valsts 3. ģimnāzija HootHug Knit Siltas un stilīgas adītas cepures un cimdi 

Andreja Upīša Skrīveru 
vidusskola Household 3D 3D printēti, mājai noderīgi priekšmeti, kuri ir moderni un 

funkcionāli 
Valmieras Pārgaujas 
Valsts ģimnāzija; Lizuma 
vidusskola 

HydroBank Powerbanka, kas ģenerē elektrību ar ūdens kustību 

Iecavas vidusskola Iecavas Ziepes Īpaši gatavotas ziepes ar pašu mājās audzētu lavandu 
ēteriskajām eļļām 

Berģu Mūzikas un 
mākslas pamatskola Infinity Store Ar 3D printeri radītas orģinālas un unikālas rotaļlietas 

Madonas Valsts ģimnāzija Inspire Me 31 dienas motivācijas un iedvesmas kartiņu komplekts 
latviešu un angļu valodā 

Rīgas 45. vidusskola Izidors Limonāde Limonāde 

Viļānu vidusskola JOY FOR YOU Aksesuāri bērniem un pieaugušajiem 

Ģimeņu skolu apvienība JŪRA BŪRA Unikālas dekorācijas un interjera elementi no jūras 
izskalotiem materiāliem 

Valkas Jāņa Cimzes 
ģimnāzija K-lineBag Maisiņi un somiņas no pārstrādātiem materiāliem 

Siguldas pilsētas 
vidusskola K&S slaimi Slaimi ar pārsteigumu 

Rīgas Āgenskalna Valsts 
ģimnāzija KaHaSo sveces KaHaSo sveces, izgatavotas no 100% dabīga sojas vaska, 

piedāvā tīru, videi draudzīgu un ilgstošu degšanu 

Limbažu vidusskola Kaķa Sapnis No kartona veidots kaķu nagu asināšanas skrāpeklis ar 
koka rāmi 

Rīgas Sarkandaugavas 
pamatskola Kalle Kartiņas, kuras var kļūt par labu papildinājumu dāvanai 

Valmieras Tehnikums KAPAR Dažāda veida ķirbju pārtikas produkti: sukādes, etiķis, 
makaroni, zefīri. 

Rīgas Valsts 3. ģimnāzija kaRota No vēsturiskām, nozīmīgām un arī modernām karotēm 
veidoti gredzeni, rotaslietas 

V. Plūdoņa Kuldīgas 
vidusskola KasTe ReālisTe Radošās ‘’dari pats’’ kastītes, kur ar iekšā esošiem 

materiāliem, sekojot līdzi mūsu veidotajām instrukcijām 
Siguldas pilsētas 
vidusskola KELI Daudzfunkcionālas bērnu spēles, kas attīsta lasītprasmi un 

rakstīšanas prasmi 
Rīgas Āgenskalna Valsts 
ģimnāzija KEM bags Telefona somiņa no otrreiz pārstrādāta džinsa auduma ar 

podziņu aizdarei un garo pleca lenci 

Rīgas 49. vidusskola Ķep-sniņas Dabīgi kārumi mājdzīvniekiem. Izgatavoti no veselīgām 
sastāvdaļām, bez mākslīgām piedevām 

Madonas pilsētas 
vidusskola KEYLI Caurspīdīgs, personalizēts burtu formas piekariņš ar 

maziem ziedu dekoriem  
Jelgavas Spīdolas Valsts 
ģimnāzija KeyWhirl Stilīgs atslēgu piekariņš, kas rotē uz pirksta 

Druvas vidusskola KIA CANDLES Aromātiskās masāžas sveces ar strausu taukiem 

Jelgavas Valsts ģimnāzija Kirsens Auduma maisiņš, kas piepildīts ar ķiršu kauliņiem 

Rīgas Valsts tehnikums Klasgli Saplākšņa klades paliktnis, kuram var modificēt augstumu, 
ja galds ir par zemu 

Lizuma pamatskola Koka spēle Koka klucīšu spēle 'Jenga', kas veidota no otrreizējā 
pārstrādes materiāla 

Pilsrundāles vidusskola Kreatīvās Ekspertes T-krekli ar radošiem, oriģināliem dizainiem 

Ventspils Valsts 1. 
ģimnāzija L.N. Chic Portatīvo datoru maciņi. kas izgatavoti no īpašas T-krekla 

veida dzijas ar mīkstu, elastīgu tekstūru 

Jelgavas Valsts ģimnāzija LacePegs Knaģi dizainēti, lai noturētu kurpju šņores un neļautu tām 
atšņorēties 

Rīgas Hanzas vidusskola Laggero Dekoratīvie palikņi, sveču trauki un aromātiskās sveces 



 

Skola Skolēnu mācību 
uzņēmums Produkta apraksts 

Tukuma E. Birznieka-
Upīša 1. pamatskola LaLī Aksesuāri, izceļot Tavu individuālo stilu 

Daugavpils Zinātņu 
vidusskola LaMima Kūkas un cake-pop 

Viduskurzemes 
pamatskola-attīstības 
centrs 

LAZ woodcraft Dažādi koka materiālu izstrādājumi 

Siguldas pilsētas 
vidusskola Lera Māla trauciņi, veidoti no pārstrādātām "Rīgas balzāma" 

pudelēm 
Balvu profesionālā un 
vispārizglītojošā 
vidusskola 

Liesmu Koks Koku svečturi 

Liepājas Valsts tehnikums Lily in Love Aromātiskas ziepes 

V. Plūdoņa Kuldīgas 
vidusskola LinAlsolutions Istabas apavi no otrreiz pārstrādāta auduma un apavu 

zolēm 

Jelgavas Valsts ģimnāzija Linbee Bišu vaska drānas 

Liepājas Draudzīgā 
aicinājuma vidusskola LSF Sociālo tīklu tipa lietotne par un ap sporta pasākumiem un 

sacensībām Lavijas sporta galvaspilsētā - Liepājā 
Daugavpils Tehnoloģiju 
vidusskola - licejs Lumière Sveces ar individuālu dizainu 

Rīgas Hanzas vidusskola LUMIFLECT Tumsā atstarojoši sporta maisiņi 

Ozolnieku vidusskola M.A.N Otrreiz pārstrādāts apģērbs 

Iecavas vidusskola M&A No pērlītēm sakausēti atslēgu piekariņi 

Engures vidusskola MadarasCircleArt Punktotas mandalas uz dažādiem priekšmetiem, krūzītes, 
atslēgu piekariņi, krūžu paliknīši. 

Rīgas Āgenskalna Valsts 
ģimnāzija Malulalī Stresa mazināšanas komplekts 

Dobeles Valsts ģimnāzija; 
Dobeles 1.vidusskola mandlez Sveces no putotas masas, kas izskatās pēc garda deserta 

Rīgas Valsts tehnikums Marselle Izveido pats māla sejas maskas. Mitrinoši lūpu balzāmi 

Rēzeknes tehnikums Medus valstība Medus produkcija 

Baldones vidusskola Mezglu Meistari Mezgloti piekariņi no dzijas 

Rīgas Valsts 2. ģimnāzija Minibelle Daudzfunkcionālas apdarinātas kartona kastītes 
hiperreālistisku kūku veidolos 

Rīgas Āgenskalna Valsts 
ģimnāzija MM Metāliņi Metāla dzīvnieku figūriņa, kura kalpo kā dokumentu 

turētājs un kalpo kā dekors interjerā 

Irlavas pamatskola mottom Īpaša dizaina apģērbi pēc klientu vēlmēm 

Babītes vidusskola MUŠA Stratēģisko un loģisko domāšanu attīstošas spēles 

Rīgas Valsts 2. ģimnāzija NapTastic Spilvens, kas ir ērts lietošanai visādu veidu  pārvietošanās 
laikā 

Ventspils Valsts 1. 
ģimnāzija Narffee Coffee Bez kofeīna ozolzīļu kafija 

Tukuma novada 
pamatskola "Spārni"; 
Pūres pamatskola 

Naturalis Pārstrādāti pārtikas produkti veselības uzlabošanai, 
veselīgam dzīves veidam 

Madonas Valsts ģimnāzija Ocuvus Telefona vāciņš ar tāluma noteikšanas sensoru 

Rīgas 45. vidusskola Oru Kami Interaktīvas instrukcijas origami modeļiem 

Siguldas pilsētas 
vidusskola Osmari Matu eliksīrs 

Jelgavas Spīdolas Valsts 
ģimnāzija OVAL Skapī iekarama vaska smaržiņa ar ēteriskajām eļļām un 

kaltētiem augiem 

Balvu Valsts ģimnāzija OZO DESIGN Dizaina trauki un aksesuāri no zāģu skaidām 

Salas vidusskola Paiko Daudzkrāsaini gumijas mānekļi 



 

Skola Skolēnu mācību 
uzņēmums Produkta apraksts 

Rīgas Tirdzniecības 
profesionālā vidusskola Paklāju Stacija Paštaisīti dzijas paklāji pēc klienta pasūtījuma 

Liepājas Oskara Kalpaka 
vidusskola Panna Cotta Cilindra veida sveces ar īpašām dekorācijām, kas rada 

labu noskaņojumu 
Daugavpils Zinātņu 
vidusskola Pastyla Žāvēti augļi un augļu pastilas 

Daugavpils Valsts 
ģimnāzija Patele Ēterisko eļļu aromāti un aromātiskie maisiņi 

Lapmežciema pamatskola Patrīcijas rokdarbi Skaistas rotas no pērlēm un gumijas 

Druvas vidusskola Peaceful Numbers Unikāli krekli 

Profesionālā vidusskola 
"Victoria" Pēdējā  spēle Aizraujoša detektīvspēle 4-8 spēlētājiem 

Jelgavas Valsts ģimnāzija PERKONS Viedās mājas un apsardzes sistēma 

Viduskurzemes 
pamatskola-attīstības 
centrs 

Pērle Dažādi rokdarbu izstrādājumi 

Jelgavas Valsts ģimnāzija PieturPunkts Pārnēsājams rokturis, ko izmanto sabiedriskajos 
transportos 

Ventspils Valsts 1. 
ģimnāzija PKGD Dažādi dāvanu veidi 

Madonas pilsētas 
vidusskola Plan-it Plānotāji 

Rīgas 25. vidusskola Planet Way Mājas dekors ar unikālu dizainu 

Cēsu Valsts ģimnāzija PLASTL 3d printēti produkti un dizaini 

Irlavas pamatskola Profiņš Izstrādājumi no koka 

Jelgavas 4. vidusskola Programma - Vecis Šī programma ir paredzēta vīriešiem, kuri vēlas attīstīt un 
stiprināt savu vīrišķību 

Rīgas Valsts 3. ģimnāzija Queen Bee Beauty Lūpu balzāmi, skrubji no dabiskām sastāvdaļām, 
izejvielām 

Vecpiebalgas vidusskola Radīt prieks somas Unikālas, roku darinātas auduma somas un maki, kas 
radītas no rūpīgi izvēlēta lietota auduma 

Ģimeņu skolu apvienība Radot.Rokām.Kokā No koka izgatavoti sensorās aktivitātes materiāli 

Jelgavas Spīdolas Valsts 
ģimnāzija RainShell Mugursomas pārvalks, kas aizsargā tās saturu no mitruma 

un netīrumiem 

Dobeles 1. vidusskola Ralfa piekariņi Piekariņi, kas ražoti no koka ar dažādiem uzrakstiem un 
latvju rakstu zīmēm 

Rīgas Valsts 1. ģimnāzija RE spēles Radoša, izglītojoša spēle bērniem ar mērķi attīstīt iztēli, 
radošumu 

Liepājas Valsts tehnikums RE&brownie Gardi brauniji un cepumi 

Jelgavas Valsts ģimnāzija Reco Dabīgi kokosriekstu bāzes lūpu balzami 

Jelgavas Valsts ģimnāzija Reinkarnācija Pārstrādāt izlietotas, depozīta sistēmā nenododamas stikla 
pudeles 

Rīgas Valsts 2. ģimnāzija; 
Rīgas Valsts 1.ģimnāzija Rejuvanize Interjera produkti, kas dod jaunu degsmi un enerģiju 

cilvēka galvenajās vidēs 

Jelgavas Valsts ģimnāzija RELpaper Plānotājdienasgrāmatas ar tematisku dizainu katram 
mēnesim 

Jelgavas Valsts ģimnāzija RemeChews Dabīgi, kaltēti kārumi suņiem piemēroti mutes dobuma 
higēnas uzturēšanai, mentālai stimulācijai  

Rīgas 64. vidusskola RENYO Pārstrādāta auduma unisex bikses un džemperi 

Balvu profesionālā un 
vispārizglītojošā 
vidusskola 

Resin Brain Unikālas galda spēles no epoksīda sveķiem 

Baldones vidusskola RIALS Telefona turētājs 

Rīgas Āgenskalna Valsts 
ģimnāzija RimaBoards Balansa dēlis, kas piedāvā aizraujošu pieredzi ar bumbu 



 

Skola Skolēnu mācību 
uzņēmums Produkta apraksts 

Irlavas pamatskola Rotu pavēlnieces. Kaklarotas, rokassprādzes un auskari 

Rīgas 49. vidusskola Rouge Skaņplašu vai grāmatu turētājs ar oriģinālu un 
minimālististisku dizainu 

Zemgales vidusskola Rožu dēļi Izstrādājumi no koka - dēlīši, svečturi u.c.  

Liepājas Valsts tehnikums SandTrack Piekariņš - drošības risinājums 

Jēkabpils Tehnoloģiju 
tehnikums Sapņu krāsas Dažāda izmēra personalizēti, digitalizēti vai papīra 

apsveikumi ar autora oriģinālo zīmējum 

Mārupes pamatskola Sea By Beads Rokassprādzes un kaklarotas no pērlītēm 

Madonas Valsts ģimnāzija Secreto Detektīva galda spēle, kura attīsta loģisko domāšanu 

Liepājas Oskara Kalpaka 
vidusskola Shiny Smiles Tamborētas rotaļlietas un rotaslietas 

Jelgavas Valsts ģimnāzija Silky soaps Paštaisītas ziepes rokām, ķermenim un sejai 

Jaunpils vidusskola Sisters Secrets Rotas; Atslēgu piekarini; Cukura skrubīši; Ziepes; Lūpu 
produkti; Vaska sveces:Tamborētas mantinas 

Kuldīgas Mākslas un 
humanitāro zinību 
vidusskola 

Skribblz Uzlīmes ar dažādiem izmēriem un ar unikāliem dizainiem 

Liezēres pamatskola SkyX Droni ar modulāru kravnesības sistēmu 

Dobeles 1. vidusskola Small business Papīra nagu un rotu ražošana 

Ventspils Valsts 1. 
ģimnāzija Smartex Kabatā ieliekama 3d printēta basketbola spēle 

Ludzas novada Bērnu un 
jauniešu centrs SoDaLiNa Dažāda veida rotaslietas - auskari, kaklarotas, 

roskassprādzes un piekariņi 
Daugavpils Valstspilsētas 
vidusskola sopfirta Ar rokām darinātas rotaslietas 

Liepājas Liedaga 
vidusskola Soulmates Unikālās kartonu burtu vītnes ar citātiem 

Tukuma novada 
pamatskola "Spārni" Sound Toys Vairāku veidu koka rotaļlietas, mūzikas instrumenti, 

svilpes, stabules  un sitaminstrumenti 
Jelgavas Spīdolas Valsts 
ģimnāzija spark. Rāmji 

Tukuma novada 
pamatskola "Spārni" Spārni Attīstošas rotaļlietas un mācību spēles no koka 

Profesionālā vidusskola 
"Victoria" Spēle un Kauns Spēle “Truth or Dare" 

Rīgas Teikas vidusskola SpikedNoMore Multifunkcionāls aksesuārs glāzēm sazāļošanas riska 
samazināšanai 

Carnikavas pamatskola Spongio Ar rokām darinātas dabīgas un krāsainas trauku 
švammes, kuras izmantojamas ikdienā 

Iecavas vidusskola Ständ Velosipēda turētājs, veidots no koka un bez mehāniskām 
detaļām 

Rīgas Āgenskalna Valsts 
ģimnāzija STEMBox Izglītojošas komplektu kastes skolēniem STEM jomās 

Ventspils 4. vidusskola, 
Ventspils tehnikums StenoWrite Mašīnstenogrāfijas klaviatūru veidošana ar 3D printētu 

korpusu un viegli piespiežamiem slēdžiem 
Siguldas pilsētas 
vidusskola Stigre Krāsains stikla gredzens, kurš ir pārstrādāts no stikla 

pudelēm 

Vecpiebalgas vidusskola Stila rotas Moderni un eleganti rotaslietu izstrādājumi — auskari, 
kaklarotas un rokassprādzes 

Ventspils Jaunrades nams STIPO No polimērmāla gatavoti auskari, kaklarotas un atslēgu 
piekariņi 

Rīgas 49. vidusskola STrategic GAmes “Diplomatic Moves” ir aizraujoša un izglītojoša galda spēle 
par politiskajām sistēmām  

Rīgas Valsts 3. ģimnāzija Stureko Koka galdiņš maltītes baudīšanai mašīnā 

Liepājas Valsts ģimnāzija Sunstone care Lūpu balzāmi 



 

Skola Skolēnu mācību 
uzņēmums Produkta apraksts 

Dobeles 1. vidusskola Super Combo Tamborētas grāmatzīmes, krūžu paliktņi, pašdarinātas 
rokassprādzes u.c. 

Rīgas Hanzas vidusskola Sustainable Statements Organiskās kokvilnas krekli ar citātiem 

Ozolnieku vidusskola Svētku darbnīca Galda un sienas dekori no dabas materiāliem  

Valmieras Tehnikums Sweet Fantasy Pārtikas produkti (saldējumi) ar priežu čiekura sīrupa 
piedevu 

Rīgas Valsts 3. ģimnāzija Sweet Garden Garšīgas, vitamīniem bagātas sukādes un sīrupi 

Skujenes pamatskola Sweet Volcano Veselīgi, mazcukuroti kārumi, ar dabīgiem produktiem 

Ogres tehnikums Syllabic Mācību materiāli logopēdiem un pedagogiem, kas palīdzēs 
pirmskolas vecuma bērniem attīstīt fonemātisko dzirdi 

Liepājas Valsts ģimnāzija TALE Sajūtu maisiņš/burciņa ar pildījumu un dažādiem 
aromātiem 

Rīgas Valsts 2. ģimnāzija Tase Lavandas Dabiski un aromātiski tējas maisījumi 

Daugavpils Tehnoloģiju 
vidusskola - licejs Tasty crystal Sāls ar aromātiskām garšvielām 

Baldones vidusskola Tava Svece Personalizētas sveces 

Pilsrundāles vidusskola Tea Miracle Tējas 

Talsu Valsts ģimnāzija Tees and Dreams T-krekli ar aktuāliem un oriģināliem dizainiem 

Madonas Valsts ģimnāzija teeznieks T-krekli ar grafiska stila uzdruku 

Andreja Upīša Skrīveru 
vidusskola TEGAJA Kafijas trauciņi taisīti no kafijas māla 

Rīgas 45. vidusskola Terra Estētiski, dabai draudzīgi istabas terāriji 

Privātskola "Latreia" The Ivy Prezentāciju veidošana 

Brocēnu vidusskola Tinta Koka paliktņi 

Madonas Valsts ģimnāzija TINY BUDGETEERS Krājkasītes bērniem ar izglītojošiem spēļu elementiem 

Jelgavas Spīdolas Valsts 
ģimnāzija Tiny treasure Dabīgās ādas piekariņš ģitāras mediatoriem vai monētām 

veikalu iepirkumu ratiņiem 

Jelgavas Valsts ģimnāzija TinyToes Zeķes zīdaiņiem ar maņu attīstošiem elementiem 

Kocēnu pamatskola TKM Īpaša dizaina krekli 

Daugavpils Valsts 
ģimnāzija ToiTail Guļamvietas dzīvniekiem 

Rīgas Zolitūdes ģimnāzija Top Fuel Ekobriketes 

Jelgavas Valsts ģimnāzija Totzi Kokvilnas auduma maisiņi ar rokturiem un abstraktiem, 
pašu zīmētiem kaķu dizainiem 

Jelgavas Spīdolas Valsts 
ģimnāzija ToyShare Mājaslapa, ar kuras palīdzību cilvēki spēj publicēt lietas uz 

pārdošanu vai īri 

Jelgavas Valsts ģimnāzija Trae Ties Unikālas koka kaklasaites 

Ogres Valsts ģimnāzija Traips Pārstrādātas kokvilnas priekšauts 

Jelgavas Valsts ģimnāzija Treasure Hunt Puzļu bloknots ar QR kodu 

Saldus vidusskola TREE EARS Apgleznoti koka auskari 

Ventspils Valsts 1. 
ģimnāzija Triumfs Ātro kūku maisījums ar mandeļu miltiem 

Jaunmārupes pamatskola TU TUTTINA Dažādi aksesuāri - matu lentas (skrančiji), matu sprādzes 
ar bantes dekoru 

Rīgas Āgenskalna Valsts 
ģimnāzija U-Belt Auduma vēdersomiņa, kas piestiprināma pie jostas, kurā 

var ievietot dažādas nepieciešamas lietas 



 

Skola Skolēnu mācību 
uzņēmums Produkta apraksts 

Ogres tehnikums UViSpek Ierīce, kas nodrošina lietotāja drošu uzturēšanos tiešos 
saules staros, nekaitējot lietotāja veselībai 

Ventspils Valsts 1. 
ģimnāzija; Ventspils 
4.vidusskola 

Veiro Platforma, kura piedāvā iespēju izstaigāt personalizētus 
maršrutus un muzejus mākslīgā gida pavadībā 

Viduskurzemes 
pamatskola-attīstības 
centrs 

Velo serviss Pelči Velosipēda atjaunošanas un remonta pakalpojumi 

Ogres tehnikums Viga Auduma rotājumi mājai un interjeram, lai veidotu svētku 
noskaņu 

Bērzaunes pamatskola VIKI Lāde Rotaslietas  

Rīgas Juglas vidusskola VIRPO Raibi glazēti māla trauki 

Madonas Valsts ģimnāzija Vivid milieu Ietinamā bišu vaska drāna 

Liepājas Valsts ģimnāzija; 
Liepājas Draudzīgā 
aicinājuma vid 

Vizulia Paštaisīti, pārstrādājami koka mānekļi 

Jelgavas Spīdolas Valsts 
ģimnāzija Volare Plaukts, kas liek grāmatām lidot 

Ulbrokas vidusskola Waste to Wall Dekoratīvi sienu paneļi iekštelpām 

Rīgas 25. vidusskola WeWood Radoši un funkcionāli koka produkti mājas dekoram un 
ikdienas ērtībām 

Jelgavas Spīdolas Valsts 
ģimnāzija Whereubeen? Dažādu krāsu kartes, uz korķa tāfeles, dekoratīvā koka 

rāmī, ar piespraudēm 
Madonas pilsētas 
vidusskola WILDBRACE Rokassprādzes ar klipšiem, izdzīvošanas elementiem 

Jelgavas Spīdolas Valsts 
ģimnāzija Wood brothers Izjaucams, modelējams un viegli pārvadājams kaķu nagu 

asināmais  
Daugavpils Centra 
vidusskola WoolyWish Attīstošas un izklaidējošas tamborētas rotaļlietas no videi 

draudzīgiem materiāliem 
Rīgas Āgenskalna Valsts 
ģimnāzija Yutori Rotaslietas - kaklarotas, rokassprādzes, gredzeni  

Rīgas Valsts 3. ģimnāzija Zaļā taka Cementa krūžu paliktņi 

Liepājas Valsts ģimnāzija ZenPatch 
Aromātiskie plāksteri, kas piemēroti līmēšanai uz apģērba, 
ar mērķi mazināt stresa ietekmi uz cilvēka mentālo 
labsajūtu 

 


